РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОСТОЧЕНСИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ
с. Восточное

04.02.2014.                                                                                         № 67-150-р

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки

В соответствии со статьями 8, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 7   Устава Восточенского сельсовета Краснотуранского района, Восточенский сельский Совет депутатов
                                   РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки на территории Восточенского сельсовета с внесёнными изменениями  согласно приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Импульс» (ведомости органов местного самоуправления Восточенского сельсовета  и на официальном сайте администрации  Восточенского сельсовета vostoch-selsovet@yandexru.
3.   Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по благоустройству, аграрной политике, землепользованию, природным ресурсам  Граубергера    В.Я.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                          А.П.Широченко